АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Г И
О схеме размещения земельного
участка в п. Новая Иня Охотского
района с площадью 469 кв. метров

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", статьей
14 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной
регистрации недвижимости", Уставом Охотского муниципального округа
Хабаровского края администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных
пунктов, с кадастровым номером 27:11:0010201, площадью 469 кв. м,
расположенного по адресу: Хабаровский край Охотский район п. Новая Иня,
с видом разрешенного использования -  связь.

2. На основании пункта 3 части 4 статьи 36 Градостроительного
кодекса Российской Федерации градостроительные регламенты (предельные
размеры земельных участков) не распространяются на земельный участок,
указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа

000881

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования /

(
органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших эешение об утверждении схемы ,

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков) /

/

от О ^  Н . ,2£>JJY № ‘J S 'S

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
(указы вается  в случае, если  п ред у см атр и вается  о б р азо ван и е  д вух  и  б олее  зем ельн ы х  участков)

Площадь земельного участка 469 м2
(указы вается  п р оектн ая  п л о щ ад ь  о б р азуем ого  зем ел ьн о го  участка , вы ч и слен н ая  с и сп ользован и ем  тех н о л о ги ч еск и х  и програм м н ы х
сред ств , в том  ч и сле  р азм ещ ен н ы х  н а  оф и ц и альн ом  сай те  ф ед ер ал ьн о го  о р ган а  и сп о л н и тел ьн о й  власти , у п олн ом оч ен н ого
П рави тельством  Р о сси й ской  Ф едерац и и  н а  осущ еств лен и е  госу д ар ствен н о го  кад астр о во го  учета, государствен н ой  регистрац и и  п рав ,
веден и е  Е д и н ого  го сударствен н ого  р еестр а  н едви ж и м ости  и п редо ставл ен и е  свед ен и й , со д ер ж ащ и х ся  в Е ди н ом  го суд арствен н ом
р еестре н ед ви ж и м о сти , в и н ф о р м ац и о н н о -тел еко м м у н и кац и о н н о й  сети  "И н терн ет” (далее  - о ф и ц и альн ы й  сайт), с округлен и ем  до  1
квадратн ого  м етра. У к азан н о е  зн ач ен и е  п л о щ ад и  зем ел ьн о го  у ч астк а  м о ж ет  бы ть уто ч н ен о  п ри  п роведен и и  кад астр о вы х  р аб о т  не
более чем  н а  д есять  п роц ен тов)

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м
(у казы ваю тся  в  случае  п о д готовки  сх ем ы  расп о л о ж ен и я  зем ел ьн о го  у ч астк а  с
и сп о л ьзо ван и ем  техн о л о ги ч еск и х  и  п р о гр ам м н ы х  сред ств , в  то м  ч и сл е  р азм ещ ен н ы х
н а  о ф и ц и альн о м  сайте . З н ач ен и я ко о р д и н ат , п ол у ч ен н ы е с и сп ользован и ем
у к азан н ы х  тех н о л о ги ч еск и х  и  п р о гр ам м н ы х  сред ств , ук азы ваю тся  с  о к р углен и ем  до
0,01 м етр а)

X Y

1 2 3

1 1670069.23 5421819.92

2 1670070.02 5421821.72

3 1670053.15 5421845.07

4 1670050.44 5421844.78

5 1670039.44 5421818.59

6 1670040.58 5421816.96

1 1670069.23 5421819 .92

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом {
плане территории

МСК-27, юна 5

Охотский муниципальный округ,
посёлок Новая Иня.

Ж

ш 'Щ . Ш

27:11:0010201
'МШШШI

В -у- •-i-'-trzp
*

. Г- г

■> Ш ' •

ш а г  ■ а
Ч

>'Т4■

Масштаб 1:1000
Условные обозначения

- Часть границы, местоположение шторой определено при выполнении
кадастровых работ

1 - Обозначение новой характерной точки
:826 - Кадастровый номер сооружения

- Часть границы, сведения ЕГРН о которой позволяют однозначно определить ее
положение на местности

-------------- — - Граница зоны с особыми условиями
* - Характерная точка границы земельного участка, сведения о которой

отсутствуют в ЕГРН, местоположение которой определено при кадастровых
работах (новая характерная точка)

:818 - Кадастровый номер здания
27:11;(Ю10201 - Номер кадастрового квартала

1_